
 
 

UCHWAŁA NR XIII/86/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie określenia warunków przyznawania Stypendiów Burmistrza Susza dla uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę w szkołach podstawowych na terenie Gminy Susz 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 750 ze zm.1)) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.2), Rada Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się warunki przyznawania Stypendium Burmistrza Susza dla uzdolnionych uczniów 
pobierających naukę w szkołach podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Susz. 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania stypendium, o którym mowa w § 1 określa regulamin stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Kwiatkowski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1473, 1933. 
2) Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 22 maja 2025 r.

Poz. 2176



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/86/2025 

Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 7 maja 2025 r. 

Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Susza uzdolnionym uczniom szkół podstawowych 

§ 1. Cel i charakter stypendiów 

1. Stypendium stanowi formę pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym. 

2. Stypendium Burmistrza Susza jest indywidualnym wyróżnieniem dla ucznia, formą nagrody za 
pracowitość i umiejętności jak najlepszego wykorzystywania swoich możliwości. 

3. Stypendium, o którym mowa w § 1 ust. 1 Regulaminu przyznawane jest niezależnie od sytuacji 
materialnej ucznia i nie ma charakteru stypendium socjalnego. 

4. Stypendium finansowane jest ze środków budżetowych gminy, przy czym liczba stypendiów w danym 
roku uzależniona jest od możliwości finansowych gminy. 

5. Złożenie wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem stypendium. 

§ 2. Stypendia za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe 

1. Stypendium przyznawane jest uczniom raz w roku, na koniec roku szkolnego: 

a) dla uczniów klas I-III, którzy uzyskali tytuł laureata zajmując I miejsce podczas olimpiad lub konkursów 
wiedzy na szczeblu co najmniej powiatowym w klasyfikacji indywidualnej. 

b) dla uczniów klas IV-VI, którzy uzyskali średnią ocen w klasyfikacji rocznej na poziomie minimum 5,30 oraz 
spełniają jedno z poniższych kryteriów: ·uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiad i konkursów 
przedmiotowych ogólnopolskich i międzynarodowych; ·uzyskali tytuł laureata lub finalisty konkursów 
przedmiotowych szczebla wojewódzkiego; ·posiadają inne, udokumentowane osiągnięcia w wybranej 
dziedzinie nauki na szczeblu co najmniej szkolnym. 

c) dla uczniów klas VII-VIII, którzy uzyskali średnią ocen na poziomie minimum 5,00 w klasyfikacji rocznej 
oraz spełniają jedno z poniższych kryteriów: ·uzyskali tytuł laureata lub finalisty olimpiad i konkursów 
przedmiotowych ogólnopolskich i międzynarodowych; ·uzyskali tytuł laureata lub finalisty konkursów 
przedmiotowych szczebla wojewódzkiego; ·posiadają inne, udokumentowane osiągnięcia w wybranej 
dziedzinie nauki na szczeblu co najmniej szkolnym. 

§ 3. Składanie wniosków 

1. Z wnioskiem o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe występuje 
Dyrektor szkoły, do której uczęszcza uczeń, po uprzednim zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną szkoły. 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

3. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć: 

1) oryginał zaświadczenia ze szkoły potwierdzający średnią ocen w klasyfikacji rocznej, 

2) kserokopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia uzyskane w roku szkolnym, poświadczone za 
zgodność z oryginałem (dyplomy, zaświadczenia, informacje). 

4. Wnioski o przyznanie stypendium przyjmowane są w Referacie Oświaty i Spraw Społecznych 
w Urzędzie Miejskim w Suszu, w terminie do 20 czerwca. 

5. Wnioski niekompletne i złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 4. Zasady i tryb przyznawania stypendiów 

1. Stypendia przyznawane są przez Burmistrza Susza raz w roku za osiągnięcia uzyskane przez uczniów 
w danym roku szkolnym i wypłacane są jednorazowo w formie pieniężnej. 

2. Uczeń może otrzymać stypendium tylko raz w danym roku szkolnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2176



3. Do stypendium nie może być typowany uczeń otrzymujący stypendium z innych instytucji za te same 
osiągnięcia. 

4. Wnioski poddawane są ocenie formalnej i merytorycznej. 

5. Podstawą oceny formalnej są informacje zawarte we wniosku oraz załączone dokumenty. 

6. Wysokość stypendium dla uczniów klas I-III, którzy uzyskali tytuł laureata zajmując I miejsce podczas 
olimpiad lub konkursów wiedzy na szczeblu co najmniej powiatowym w klasyfikacji indywidualnej wynosi 
500,00 zł na jedną osobę. 

7. Wysokość stypendium mającego formę świadczenia pieniężnego za dobre wyniki w nauce oraz 
osiągnięcia naukowe: 

a) dla uczniów klas IV-VI: ·średnia ocen 5,30 – 5,50 – 600,00 zł; ·średnia ocen powyżej 5,50 – 700,00 zł; 

b) dla uczniów klas VII-VIII: ·średnia ocen 5,00 – 5,50 – 1000,00 zł; ·średnia ocen powyżej 5,50 – 1200,00 zł 

8. W przypadku, gdy liczba uczniów przewyższa środki ustalone w planie finansowym na ten cel, 
stypendium otrzymują uczniowie, którzy uzyskali najwyższą średnią ocen. 

9. Ostateczną decyzję o przyznaniu stypendium podejmuje Burmistrz Susza. 

10. Stypendia będą wypłacane w terminie 14 dnia od dnia podjęcia decyzji o przyznaniu stypendium. 

11. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie decyzję podejmuje Burmistrz Susza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2176



Załącznik nr 1 do Regulamin przyznawania Stypendium 

 Burmistrza Susza uzdolnionym uczniom 

 szkół podstawowych 

 

WNIOSKODAWCA: 

 

(pieczęć szkoły) 

 

WNIOSEK 

 o przyznanie stypendium za dobre wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe w roku 

szkolnym ………/………. 

 

Imię i nazwisko ucznia: …………………………………………………...…………………….. 

Data i miejsce urodzenia: ………………………………………………...……………………... 

Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów: ………………………………………………………. 

Adres zamieszkania ucznia: …………………………………………………………………….. 

Szkoła/klasa do której uczęszcza uczeń: …………………………………………………….…. 

Średnia ocen za bieżący rok szkolny: ………………………………………………………….. 

Imię i nazwisko posiadacza rachunku bankowego, na który wpłacone zostanie stypendium:  

…………………………………………………………………………………………………... 

Nazwa banku i nr rachunku bankowego: ……………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

……………………………………………. 
(podpis i pieczęć dyrektora/wicedyrektora szkoły)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2176


	UCHWAŁA NR XIII/86/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUSZU z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Susza uzdolnionym uczniom szkół podstawowych
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 2 ust. 1


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 7
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 § 4
	ust. 9 w zał.1 § 4
	ust. 10 w zał.1 § 4
	ust. 11 w zał.1 § 4


	Zalacznik 2


		2025-05-22T09:48:56+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




